様式第２号（第８条関係） 認定受付番号：　　　第　　　号

年 月 日

鹿児島市水道事業及び

公共下水道事業管理者 殿

【申　請　者】

住　　　　所

氏名又は名称
（法人にあってはその代表者の氏名）

電　　　　話

町 番地

丁目 番 号

お客様番号

営業係長 係 給排水設備課長

使　用　者　名 給水装置番号

鹿児島市

申

請

内

容

　新：

　旧：市水・井水等・市水と井水等の併用・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

設備調査係長 係 　　部審査係長
 係

排水設備番号

　排除汚水量の認定に関する要綱第８条第２号の規定により次のとおり申請します。

排 除 汚 水 量 認 定 申 請 書 兼 確 認 書

料金課長

設　置　場　所

処 理 日

以下　水道局記入欄

　　　　年　　月　　日 備考

　排除汚水量の算出根拠に変更があった場合は、速やかに水道局に報告致します。

　　　　　　　　（　使　用　者　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

取水源
(排水種別)

申請種別

排除汚水量

算出根拠等

　新規申請・変更申請・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　新：市水・井水等・市水と井水等の併用・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

　旧：

　今回設置した計量装置は、排除汚水量の認定に関する要綱第９条及び第１０条の規定に従って
取替期限までに、当方にて取替え等の維持管理を行います。
　　　　　　　（所有者又は使用者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞